BELEGDE BROODJES

Broodje kaas
Broodje ham

Broodje ham en kaas

Broodje roomkaas bieslook

Broodje filet American

Broodje gezond

Broodje avocado en ei

Broodje kip joppie salade

Broodje eiersalade
Broodje tonijnsalade
Broodje krabsalade
Broodje carpaccio

Broodje roombrie

WARME SNACKS

Worstenbroodje
Saucijzenbroodje
Frikandelbroodje
Kaasbroodje
Croissant ham-kaas

Vegetarische pizza

BAKKERTJE DEEG
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Prijzenlijst
WARM BELEGDE BROODJES
€ 4,50 Vegan Hot Jack € 7,50
€ 4,50 Broodje warm vlees € 7,50
€ 5,00 Broodje gekruide kip € 7,50
€ 5,50 Broodje pittige kip € 7,50
€ 5,50 Broodje gehaktbal met jus € 6,95
€ 6,00 Broodje geb.champignons € 7,50
€ 7,00
€ 5,20 TOSTT'S
€ 5,20 Kaas € 4,75
€ 5,50 Ham-Kaas € 4,95
€ 5,50 Hawai € 5,20
€17,75 Frikandel speciaal € 6,50
€ 5,50 Mozzarella, Pesto, Tomaat € 6,75
Brie-Jost1i €6,75

€ 2,50
€ 2,75
€ 2.80
€ 2.75
€ 3,50
€ 3,00



